
 

  . 
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius,   tel. (8 5) 261 2363, 
faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589 

 
VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai 

 

                Nr.        

 

 

PRIEMONĖS „INTELEKTINĖS TRANSPORTO PASLAUGOS IR TAIKOMIEJI 

SPRENDIMAI“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO 

DERINIMAS 

 

Susisiekimo ministerija parengė ir, vadovaudamasi 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių
1
 68.2.1 papunkčiu, teikia išvadoms 

gauti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro 2016 m. lapkričio 17 d. įsakymo Nr. 3-392(1.5 E) „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ 02.3.1-

CPVA-V-528 priemonės „Intelektinės transporto paslaugos ir taikomieji sprendimai“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projektą (toliau – įsakymo projektas). 

Įsakymo projekto tikslas – pakeisti minėtos priemonės projektų finansavimo sąlygų aprašą 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2 d. įsakymą Nr. 3-

285(1.5 E) „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 

nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašų patvirtinimo“. 

Įsakymo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje ir visi suinteresuoti asmenys gali teikti pastabas ir pasiūlymus 10 darbo 

dienų nuo įsakymo projekto paskelbimo. Atskirų konsultacijų su visuomene nenumatoma.  

Įsakymo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir investicijų departamento 

(direktorius Saulius Kerza, tel. 239 3847, el. p. saulius.kerza@sumin.lt) Strateginio planavimo 

skyriaus (l. e. skyriaus vedėjo pareigas Jurgita Rimkuvienė, tel. 239 3820, el. p. 

jurgita.rimkuviene@sumin.lt) vyriausiasis specialistas Eugenijus Ramaškevičius (tel. 239 2904, el. 

p. eugenijus.ramaskevicius@sumin.lt). 

PRIDEDAMA. Įsakymo projektas ir jo lyginamasis variantas, 2 lapai. 

 

 

Ministerijos kancleris  Gintaras Aliksandravičius 

 

                                                        
1  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimas Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“. 

E. Ramaškevičius, tel. (8 5) 239 2904, el. p. eugenijus.ramaskevicius@sumin.lt 


